·,

Протокол N2 5
об итогах закупок медицинских ~зделий

• 1 1 способом из одного источника
! '1 1 1 '

г. Астана

il
11
11
1
1

, . . :

• 1

•' ,, \ ;
• ,. 1 ,1

' 1. '~ '

1 .' • r 1.~11 .1 ~
1 . : ,~~ i I в

, 1 • ·' . i. :1·.:!r
1(i

1

·1•
• 1 1 ·1 1 1 '.
·1 • .. • 1 ' ' '1 ' , ' ; ~

' 1 ' ; • ·,, 11-j. ·:11
1 :· ' : 1 i .,, 'tl:

1 ,! f • i,. :1
• 1 • 1 .; •• • i"!t .. • ' .' 1 ':

11 ча~о~5 00 минrr ·: :1, : ~
J! "<<10>>-января 2025 года •i 1/ ~.
,

1

, .,;,,Aii .. ~•~••l•r_,._;1•,1i .. 11']!,
1
.~ , ,., Г • t 1 1 'l• ~ . .,, р 1 Ор~атор закупок гкп на ПХВ "Многопрофильная ~ородская больница 1 № 3" ~~;J' ;~~ОД~ ~ ,Астана,,; r· , ! ~

' J
t • 1 находящееся по адресу: г. ;Астана, ул. А. Молдагуловой, 28 провел закупки в рам:ках гарантиров~ого объе.ма .. ; ::{ бесплатной медицинской помощи в соответствии с требованиями главы 4 Правил оJtанизац:ии·~ про:1;щдеНИЯ~Ш<)fПа 1} Т

лекарственных средств, . медицинских изделий и специализированных л~че~ньIХ • :продуктов . в рамках 1
• t ~

гарантиров~ог~ об~ема ?есплатной медицинской помощи,: допол~тельного объFма медицинско~ ?омощи для,,. i 'i !
mщ, с~дер~ащщся в следственньIХ изоляторах и учреж~ениях _уголовно-и~п~*ните~ной • (пенитенциарнqй); r : G, • • • • ' tl , • • 1 системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательн~го· социальноr.о медицин~~оrо; страхования, : i фармацевтических услуг (далее - Правила), утвержденные Приказом Министра I здравоохрщrе~ 1

Рес~лики , ]- , ~
~ Казахстан от 7 июня 2023 года № 11 О (далее - Правила). ; -, об • б , 1 {:;, , l • fi, основание применения осуществления за~п;:~ спосо .ом из одного источника - неоvходимоqrь· испqлнения • ·1· 1

1
• ~ •

'1 1 • 1 1 (.
требований ~юдпункта 3, ~ 83, Гл~ы 4 Правил. i ; ~ , 1 , : ; : , : ·; : 1 / ; Н

1. Наименование, краткое описание лекарств~НЩ>IХ средств 1 ,11

и м~ДIЩИНскю{ изде~~й, ' / , ~
фармацевтических услуг: 1 i .

1 1 , F
2. Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается). 11 : ;. ' г-i: ; ,·· : . ' 1 ~
3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, которые предесr,ав1р,1и доК)'Ме,нты . 1

•
на прш-лашение из одного источника:

. jt 1

1 .
1 ,, 1. , ' 1 ,(, ' 1:

Наименрвание потенциального '1 Дата реГИСТ,РЗЦИИ
No i\дpeJ • 1 ., !I ~ 1 1 1

' 1 потенциальногQ поставщика
! ;1

поставщика
' 1

1 . ' 1: 1 ' ' 1, 1 : 1

1 ТОО '1Формат НС"; г.Астана, пр.Сарыарка 31/2, ВП-24 ' : .1
ds.01~:202!!~~ i4:зs· 'L

1
i i

,
1 ,,

1 ' •. 1
'/ : , 1 , ;1 1 1

4. r : ~омиссия ~о результатам оценки и соп~ставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) Признать, ценовы~ предложения ТОО "Ф'ормат Н~" соответствующиF 1 ~ебов.~, установленными

. _ ~и 8 и 9, 11 ~астоящих Правил;. ' I
2) Признать1 выш-равшим ценовое предложение по л~~,№ 1-2 - потенциального посrав~щµ<а .Т00 ;•~ормат

НС", г.Астана, пр.Сарыарка 31/2, ВП-24, на общую сумму - 4 620 ООО тенге 00 тиъm (Четщ,е МИШIИона • 1 1 1
.• ' шестьсот двадцать тысяч тенге ноль тиын); 1 1 , j t ' J " 1 3) Заказчику - закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Астана,

находящJеся по адресу: г. Астана, ул. А. Молдагуловой, '28 - заключить договора в течение пяти
календарных дней· со дня подведения итогов способом из одного источника, направить потенциальным поставщикам подписанные договора о закупе, составляемые по формам, утвержденным уполномоченным
органом в области здравоохранения, согласно Правил.

Председатель:

Ксанова Жанар Мухтарбековна

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Жорабаева Инкар Муратовна

Секретарь

Абдушев Даулетбек Серикович

Заместитель директора по клинической служб'е1
' ,

Руководитель сестринской службы; ,

Юрист

11

11
Менеджер по государственным закупкам

'
'.
'

.1 •

: 1

•!

1
- 111

' •j

r 1 ~
i
i , r
i 1 ~
i

'
1 11,

~

; . 1 .,
• : ·1

1

, 1 ~
1 • )
1 11

; ~

' •
1 ,,

1 •
' .
1

1 ;

.,
1 ~

• 1 1 ~ ,
1 •
'

i ~
1 '~

' 1 r

' : t1 ,:,

1 • ,

1

1

"

№

п
l
п

2

Н
а
и
м
е
п
о
в
а
в
u
е
 т
о
в
а
р
а

Ш
о
в
н
ы
й
 х
и
р
у
р
г
и
ч
е
с
к
и
й
 •

м
а
т
е
р
и
а
л
,
 р
а
с
с
а
с
ы
в
а
ю
щ
и
й
 1

(4
)

90
 с
м
 и
г
л
а
 4

8
 м
и
 к
~
л
ю
щ
u
 1

/2

Ш
о
в
н
ы
й
 х
и
р
у
р
г
и
ч
е
с
к
и
й

ма
те
ри
ал
.,
 р
а
с
с
а
с
ы
в
а
ю
щ
и
i
i
 2

(5
)

90
 с
и
 и
г
л
а
 4

8
 м
и
 к
о
л
ю
щ
u
 1

/2

•:
,·

 ...

Пр
w~
ож
е,
ше
 №
 1

 к
 п
ро
то
ко
лу
.К
,S
 о
б
ит
ог
ах
 з
ак
уп
ок
 м
ед
иц
и1
1с
ки
х
из
де
ли
й
из
 о
д,
юг
о
ис
то
ч1
1и
к1
1
о
т
 1

0.
01

.2
02

5
юд
~

ТОО
 "Фо

рма
т ~1·

Т
е
х
1
ш
ч
е
с
к
о
е
 о
п
1
1
с
а
н
в
е

С
11
кт
еn
rч
ес
ка
•
J)
8C
al
CW
NI
OI
ЦU
C8
 IU

le
Тe
ll
88
•1
11
11
1'
, 1

13
l'O

l'O
aJ

leH
H

U
 "

' П
OI
II
IГ
/1
Q'
11
1l
l8
 9

10
, С

О1
10

11
Мм

ер
8,

 с:
ос
:т
о■
ще
rо
 н
,

90
%

 ГЛ
HII

OЛl
l.1

111
 н
 1
08
/о
 L-

Л8
К1
11
дl
.
По
кр
wn
се
 n
ne
re
нo
li
 н
ит
и
CO
C:
ТO
II
T н

,
ПО
ЛI
I•

ГЛ
11
11
ОП
11
д-
со
-L
-п
■1

<1
11
•

11
 с
та
,р
ап
 1l

8
II

W
U

l8
.
H

11
n1

 с
ао
,н
оr
о
nп
ет
ею
1~
rб
е,
 11

О1
1о
с:
Т1
1 8

ну
тр
и.
 8

0
11
,б
ек
■н

11
е
ка
nм
мр
но
rо
 ,
фф
еа
та
,
ок
р1
wе
мw
 •

1С
ОН

11
)8

СТ
Иw

l
ф1
10
Jl
e1
'0
8w
li
 ц
ll
еТ
 А/

111
 n
yч
we
li

US
)'
8I
DO
IЩ
ll

11
 •

 р
ан
е.
 П
ос
nе
 ■

W1
U1
81
1Т
8Ц
11
11
 п
от

ер
■
эф
фе
хт
кu
юl
i
nр
оч
но
с:
nс
 1

18
 p

u
p

w
. с

:о
сп
•n
■е

т
пр
им
ер
но
 S

O
"lo

 к
 2

1
дJ
II
O.
 П
оп
мо
е
рк
<:
8С
WN
нн
е
nр
о1
1с
хо
41
1т
 М
DJ
КА
У
Sб
 11

 7
0
~
е
м
.
 н
■n

.
об
11
U1
1е
т

IC
JD
IR
КЧ
ec
:К
II
 .
-a
3U
II
IW
ММ
.8
K1
11
<:
en
ТI
Ne
ca
od
 С
80
1i
СТ
88
М1
1

А/
11

1 n
po
фl
UI
Um
li
ar
 р
аи
е~
ао
А
11
нф
е~
сц
н1
1

8
P8
SI
II
IЧ
HW
X

11
C

II
I.

IX
 о
рГ
8Н
НS
ИL
 И
cп
om
.s
ye
мw
li
 8
НТ
Кс
еn
тк
к-

хп
ор
rе
1С
1С

11
ДМ
Н8

6Н
ГJ
DО
-1
1Т

.
Д
л
и
н
а
 Н
II
_Т
И

не
 м
ен
ее
 9

0
СМ
.

JI
U

88
!P

 U
S

P
 1

 •
ae

,p
ll

'le
el

ll
ll

 4
. И

гn
■
~
 4

1
¼

1
-,

 l
ll

. Н
е
 м
е1
1е
е .

u
y

x
 11

11
,el

i •
 е
д1
11
1о
А
11
Ц1
18
ид
уа
nw
1о
i
уn
8к
оа
&
А1
Р8
•W
11
11
1Ч
ес
кu
 II

ГJ
18
, 1

1,
rо
то
ап
ен
нu
 11

3
8W
С:
О-
ро
чн
оА
,

СТ
8J
11
1

c:
ep

u
A

IS
l-

40
0
с
ne

r■
py
ющ
ll
lМ
W
.
l
t
o
б
u
-

Т1
1Т
81
18
,
'8
DJ
ll
lб
Ae
Jt
8,
 n
p1
1J
18
JO
Щ1
1-
-n
oa
wш
eи
i.
yю
 u
тк
ко
рр
о,
11
он
ну
ю
ст
ой
ко
с:
n.
 н
 с
■е

рх
ос
:т
ру
ю
sm
,ч
ку
 н
rn
w.

И
г
м
 1
1.
-т
 n
рн

сп
ос

:о
бn
ен

не
 А/

111
 б
ом
е

пр
оч

)!
_О

l'
О
Ч)
е1
1Л
е1
11

1 •
 •

 б
р8
11
шu
 •
r
~
т
е
а
 •

 а
RД
е
ПJ
IO
DI
UJ
C!
I

IU
II

I
Dp
o,
II
IO
ID
,Н
WX
 н
ас
еч
ек
.
Ср
е4
11
11
 н
8j
)l
бo
nc
a
нr
nw
 _

, ~
 С
ОС
Т8
МJ
ет
 н
е
ме
не
е

S~
 n

J)
O

II
O

-.
 Л
а,
ер
но
е
с.
ер
nе
нн
е
кp
yr
no
ro

..

~
11

18
 ■
r
n
w
 с
 Jl

&
JI

W
le

iD
lll

w
 р
1Д
11
81
1W
1W
М
01
1П
JD
lф
оN
нн
wм
 о
б
-
-

ме
с:
п
ар
еn
nе
нн

■
и
■т
к
к

11
rn

e (
не
 w
еи
ее
 ч
еw
 •

 т
ре
х
np
oe
щ1
1u
)

А/
11

1
n
о
а
w
ш
е
и
о
 n
ро
чн
ос
:т
к
со
е4
11
не
11
O
иr
~и
иn
..
 l
i8
mc
чм
e

CI
IO
ll
l,
Ul
ll
eГ
O
ПО
IС
рW
ТИ
•
те
J1
а 1

1r
nw

 (C
IU

D
I-

).
 К
-
-

■
11

11
n.
И8
NО
1а
11
8
ка
 а
сс
е1
)'
 и
,
к■

рт
о1
18
 с
 п
ро

ре
31

1w
н,

 о
бе
сn
еч
на
аю
щи
~и
 ~
ср
еп
nе
ии
е
и
аи
3)
'8
11
11
'8
Цн
ю н

rn
w
и
ни
ти
,
и
пр
нс
nо
с:
об
nе
нн
еw

<l
бе
сn
еч
нu
ющ

11
w
 n

pc
w

oi
i

.IIO
C1

'Y
D

1
t w

ra
e,

 ч
то
 I
IС
1t
18
ОЧ
8е
Т 1

1е
об
хо
д1
1м
;н
;n
, n

O
ID

lo
ro

 P
8C
lq
)W
ТК
I
ка
сс
ет
w
А/
18
 н
sа
nе
че
нн

■
XU
IМ
.
Уп
U1
Оа
ка
 о
бе
сn
еч
нu
ет
 n
p■

W0
11
11
нe
li
нo
cn
.
и■

тк
 n

oc
:n

e
ее
 н
sа
пе
че
нu
,

wи
к1
1w
nк
ру
ет
 э
фф
еl
n-
1W
а1
Т1
1
фo
pw
w.
 ~
 у
n
8
-
.
н
8
 а
 ф
оп
ы,
tр
оu
нн
ую
 с
,е
рм
.и
ую
 у
nа
1С
О8
ку
 с
 б
ар
~,
ер
иw
wн
 c

ao
lic

na
w

l!
, В

ну
rр
еи
нн
li
 Ф
OЛ
•r
НJ
I0
88
Hн
wl
i
nu
eт
 1
1w
ее
т V

-o
op
83
И)
'I
O
на

се
чк
у
д1
18

n
en

o
ro

 I
IC
IC
pw
т■
■.
 ф
оm
,г
ир
оu
н1
1w
е

n
u

e,
w

, н
е
ме
не
е

2
шт
.
n
о
м
е
щ
е
и
w
 а
 с
те
р1
1n
нS
8Ц
11
01
1н
ую
 у
n8
1С
О8
ку
 с
 n
pG
3P
1ч
иo
li
 ~
n
e
н
d
 А
/1
8
а1
1,
у8
ЛН
S8
Ц1
1Н
 н
иф
ор
иа
ц1
1к
 о
 n
po
.ц
yi
n-
e
на
 •
ну
rр
ен
не
ii
 y

n•
-1

12
: 1

1
по
рт
.с
 о
бо
sн
ач
ек
нw
~а
.

n
en

o
 OТ

CJ
IU
II
II
OЩ
ll
-c
■
.
~
 А1

11
 б
еэ
оп
ас
нп
rо
 х
а
с
р
w
n
ц
.
у
п
~
.
.
И
Н
ф
о
р
 ..

. ц
на
 о
 н
кт
к
с
иr
oo

l
nр
е.
-с
,а
ме
11
8
н8
 •
иу
rр
ен
не
li
 y

nU
IO

IU
le

.
И
Н
А
М
•
•
~
u
 y
n
U
I
O
Ш

ПO
S8
0/
Ul
e-
r
np
o■

sa
oю
in
.
1Ц
е1
1т
■ф
ка
ц1
11
О

•
уч
ет
 м
ет
од
ом
 C

1t
81

11
1J

)0
88

11
1U

 (
11
11
,р
кч
нw
А
Jt
Oд
).
 О
б
■S
81
еm
.н
о
на
лк
чн
е
нн
с,
ру
хц
нн
.
В
и
е
ш
н
п
 у
па
ко
аа
 -
ка
рт
он
нu
 Щ
)о
бк
а,
 с
 Y
JC
IU
8Н
Нe
w
•с
ех
 X

8P
81

rr
eP

H
C

11
1K

И1
1Т
11
 (p

as
w

ep
w

: м
е,
рк
че
сп
li
 II

 U
SP

, ц
м
т
 К1

П1
1,
 A

JD
CK

8
н■

тк
)

11
 ■
rn
w
(т
ип
,
ро
ме
р,
 11

sr
11
б,
 lt

O
Jl

-8
0

 и
гл
)
А/
18
 у
до
бс
тu
 н
де
нт
иф
ик
ац
н1
1,
 '
8n
еч
ат
аи
а

•
nр
оэ
р8
ЧН
)'
IО
 n
т!
кк
у

А/
11
1 S
8Щ
ИТ
W
от
 8Л

8Г
11
. K

on
-a

o
•

yn
U

1D
ae

 и
е
w
е
н
е
е
 2

S
ПI
Т.
 O
c
n
т
o
ч
н
w
i
l
 c

:p
o1

t
ro

41
1o

c:
nc

 1
18

 w
о
w
е
и
т
 n
o
c
т
u
a
 н
е
м
е
н
е
е
 8

So
/o

.

С
и
н
т
е
n
с
ч
е
с
к
u
 J
)8

Ca
lC

WN
IO
IЦ

UC
■
n
n
e
т
e
н
u
 Н
RП
>,
 и
:l

l'
ОТ

Оа
ми

нu
 н
з
no
nн
r1
11
1k
11
tн
a

91
0,

 с
оп
ол
им
ер
-.
 с
:о
с:
то
■щ
е
r
о
 и
s

90
%

 rл
иm
ли
.1
11
1
и

10
%

 L-
11
11
k1
1t
дa
.
П
о
к
р
w
т
к
е
 п
ле
те
но
й
ни

ти
 с
ос
то
ит
 н
з
по
лн
•

rл
11
JC
Q1
1М
д<
o-
L-
J1
8J
<Т
II
JU
1

11
Ст
е8
Р8
Т8
 к
iu
i.
ЦR
L
Н1
11
11
 с
ка
оз
но
rо
 п
л
е
т
е
н
о
 б
ез
 п
оп
ос
:т
и
ан
ут
ри
,
а
о
 и
зб
еж
ан
ие
 К
8П
н1
11
U1
рн
оr
о
эф
фе
К1
'8
,
oi
cp
aw
eн
w

•
ic
oi
np
ac
тн
wй
 ф
н
о
n
е
т
о
а
w
й
 ц
ве

т
А/

11
1
л
у
ч
ш
е
й

8R
:J
y8
JI
II
ЗI
IЦ
1I
II
 •

 Р
8Н
е.
 П
ос
nе
 н
мп
nа
мт
ац
11
11
 п
от
ер
•
эф
фе
К1
11
ан
ой
 n
ро
чн
ос
:т
и
на
 р
аз
рw
а
со
сп
аn

■е
т
пр
им
ер
но
 5

0%
 к
 2

1
дм

iо
.
По
nн
ое
 P
8C
CI
CW
Nн
иe
 п
ро
ис
хо
ди
т
ме
жд
у

56
 н
 7

0
дн
ем
.
Ни
n.
 о
б
-
,
-

1С
11
Н1
1н
че
с:
К1
1
д
о
е
а
1
3
8
н
н
w
w
и
 8
н
т
и
с
:
е
n
т
к
ч
е
с
к
н
w
н
 с
ао
йС
Т1
18
Ми
 А
/1
8
n
р
о
ф
М
Л
8
J
<
Т
И
К
Н
 р
а
н
е
а
о
й
 н
н
ф
е
~
с
ц
и
и
 а
 р
а3
11
нч
ны
х
n
с
а
н
■х
 о
р
г
а
н
и
s
и
L
 И
с
n
О
J
U
,
З
у
е
м
w
й
 а
н
т
и
с
е
п
т
и
к
-
хп
ор
rе
1<
С1
14
11
на
би
rт
ок
он
п.
 Д
л
и
н
а
 н
н
т
к

н
е
 м
е
н
е
е
 9

0
 cw

, 1
)8

:s
w

ep
 U

S
P

 2
 •
м
е
т
р
н
ч
е
с
п
l
i
 5

. И
r
м
 J
C
O
J
D
O
Щ
U
,
 4

8:
i:l

w
w

, 1
12

. Н
е
 м
е
н
е
е
 .u

yx
 н
н
,
е
й
 а
 е
дИ
но
ii
 н
н
д
н
а
н
д
у
8
1
1
W
1
о
й
 у
п
а
к
о
а
е
.
 А
т
р
а
а
М
8
Т
Н
Ч
е
с
к
u
 и
гл
а,
 1
1
,
r
о
т
о
в
п
е
н
н
u
 и
з
 а
w
с
о
1
Ф
n
р
о
ч
н
о
й
,
 С
Т8
11
Н

с
е
р
и
н
 A

IS
l-

40
0
с
 .
n
е
г
к
р
у
ю
щ
н
и
н
 д
о
б
а
а
к
а
w
н
 Т
НТ
81
18
,
и
о
n
н
б
д
е
и
а
,
 п
р
н
~
щ
и
м
н
 n
о
а
w
w
е
и
н
у
ю
 а
н
т
и
к
о
р
р
о
3
Н
о
м
н
у
ю
 с
то
йк
ос
:n
.
и
с
а
е
р
х
о
с
,
р
у
ю
 з
ат
оч
ку
 и
rл
w.

И
r
м
 и
м
е
е
т
 п
рн
сп
ос
:о
бn
ен
не
 А/

11
1
б
о
л
е
е

nр
оч
но
rо
 l
lp
el
UВ
II
U

•
б
р
u
с
ш
u
 н
r
~
т
е
п
■

•
•1
1,
11
е r

in
ou
aц
xи
 И
JD
1
пр
од
оп
ьн
wх
 н
ас
еч
ек
.
Cp
eд
ll
U
на
ра
бо
тк
а
нr
лw
 /J

fJ
 о
тк
аз
а
со
сr
а8
Л8
ет
 н
е
ме
не
е

50
 П
p<
ЖO
JI
OI
I.
 Л
а,
ер
но
е
св
ер
ле
ни
е
кp
yr
no
ro

~
1

1
1

8
 II

ГЛ
W
С

.u
n

w
te

ii
D

JH
W

 J
)8
JI
JI
U.
НW
W
o
m
u
n
t
ф
o
u
н
И
W
М
 o
б:
II
CJ
IN
OW
 м
ес
та
 к
ре
nn

ен
н■

 Н
ИТ
И
К

HГ
Jl
e
(н
е
ме
не
е
че
w

8
тр
ех
 n
ро
е1
СЦ
11
11
Х)
 А
/1
8
ПО
8W
DI
ОИ
U,
nр
оч
и0
С:
ТИ
 с
ое
дн
не
11
1U
1
HГ
~H
II
ТI
,.
 Н
аЛ
Jl
чн
е

CI
C0

1l
lo

S8
1l

ler
o
п
о
к
р
w
т
н
■
т
е
n■
 н
r
n
w
 (
сн
лн
1Ф
Н)
.
К
а
ж
д
а
■
н
н
n
.
1
1
8
м
о
т
а
и
а
 Н
8
 а
с
с
е
т
у
 н
з
 а
р
т
о
н
а
 с
 n
po
pe
S8
мH
,
о
б
е
с
n
е
ч
н
а
а
ю
щ
н
м
н
 к
р
е
п
л
е
н
и
е
 и
 а
н
з
у
а
п
и
з
а
ц
н
ю
 н
r
n
w
 и
 н
ит
и,
 и
 п
р
и
с
п
о
с
:
о
б
n
е
н
н
е
w

о
б
е
с
n
е
ч
н
А
Ю
щ
и
w
 n
J)
DI
OЙ
 д
ос
-.
уп
 к
 и
гл
е,
 ч
т
о
 и
cJ
tJ
DO
чa
eт
 н
е
о
б
х
о
д
И
w
о
с
n
.
 n

O
ID

lo
ro

 P
8
C
к
p
w
n
u
 к
а
о
с
е
т
w
 Д
/1
8
н
з
а
л
е
ч
е
н
н
•
 X
U
I
М
.
 Y

n
am

aa
 о
бе
сn
еч
11
8а
ет
 п
р
■
w
о
п
н
н
е
й
н
о
с
n
.
 н
н
т
к
 n

oc
:n

e
е
е
 И
'8
Jl
еЧ
ен
н-
.

wн
н1
1М
11
3к
ру
ет
 э
фф
е1
n-

na
и.
wn
c
ф
o
p
w
w
.
 К
а
с
с
е
п
 y
n
U
1
0
a
a
н
a
 •
ф
w
n
.
г
к
р
о
а
а
н
и
у
ю
 с
,
е
р
м
.
н
у
ю
 у
n8
1С
О8
ку
 с
 б
ар
~.
ер
нw
ми
 с
ао
йс
та
аw
и.
 В
н
у
r
р
е
н
и
н
й
 Ф
О
Л
•
r
н
р
о
u
и
н
w
й
 n
u
e
т
 н
w
е
е
т
 У
-
о
б
р
а
з
н
у
ю
 н
а
с
е
ч
к
у
 Д
/1
8

1.n
en

or
o
ас
кр
w1
11
8.
 ф
оm
,r
ир
о8
8Н
нw
е
пu
ет
w,
 и
е
ме
не
е

2
шт

.
n
o
w
e
щ
e
н
w
 •

 с
те
ри
пн
за
цн
он
ну
ю
yn
lJ
((
)a
кy
 с
 n
ро
sр
ач
но
й
пл
ен
 ~с

ой
 Д
/1
8
ан
зу
8Л
Н3
8Ц
ИИ
 н
нф
ор
иа
цн
и
о
 n
po
.ц
yi
n-
e
на
 а
ну
rр

ен
не
й
у
п
.
-
е
 н

: п
ор
т
с
 о
б
о
s
u
ч
е
н
н
w
w
к
,
 n

en
o

 O
Т
C
I
W
l
.
_
н
w
и
c
■
n
е
п
е
с
п
а
м
н
 А
/1
8
бе
зо
па
сн
ог
о
ас
кр
wт
н.
w
у
п
.
-
к
н
.
 И
и
ф
Q
l
!
и
а
ц
u
 о
 н
нт

к
с
иг

ло
й
n
р
е
д
с
п
м
е
н
а
 11

8 •
ну
rр
ен
не
й

yn
U

IO
a.

e.
 И
НА
МВ
НЦ
)'
81
1W
tU
 y

n
u

o
a
a

.
'nO

S8
0/

U
le

-r
пр
он
sа
од
нn
.
и
д
е
н
т
к
ф
н
к
а
ц
ю
о
 и
 у
че

т
Ne
ТO
/J
fJ
M
с
u
н
и
р
о
а
а
н
о
 (
м.
,р
нч
нw
й

ко
д)
.
Oб
a3
81
eJ
Wt
o
н8
ЛН
чн
е
нн
с,
ру
кц
нн
.
В
н
е
w
н
п
 у
п
а
к
9
а
а
 -
к
а
р
т
о
и
и
u
 J
СХ
>р
об
ка
,
с
ук
аз
ан
ие
м
вс
ех
 Х
ар
8к
те
ри
сr
iu
с

1О
СТ
11
 (

pa
sw

ep
w

:
ме
,р
нч
ес
:J
ОС
й
н
 U

SP
, ц

ll
еТ
 н
ит
и,
 Д
/D
С1
18
 и
и
т
к
)
 и
 и
r
n
w
 (
tн
n,
 р
аз
ме
р,
 и
зг
иб
,
ко
n-
ао
 и
гл
)
А/
18
 у
д
о
б
с
т
u
 и
д
е
н
т
и
ф
и
к
а
ц
и
и
,
 3
8П
еч
ат
ан
а

•
nр
оэ
р8
ЧН
)'
IО
 п
lk
!н
ку
 А
/1
11
 3
8
Щ
И
Т
W
 о
т
 а
ла
гк
.

K
on

-a
o
а

yn
U

10
a.

e
н
е
 м
е
н
е
е
 2

S
ш
т
.
 O
c
n
т
o
ч
н
w
i
i
 с
р
о
к
 r
о
4
1
1
о
с
п
 н
а
 м
о
м
е
н
т
 п
о
с
:
т
u
к
н
 н
е
 м
е
н
е
е
 8

5%
.

Е
д
.
 в
з
м
.

К
о
п
-
1
1
0

ш
т
у
к
а

1
О
О
О

ш
т
у
к
а

1
80

0

Ц
е
н
а

С
у
м
м
а

НС
"

1 ~

1
65

0,
00

1

65
00

00
,0

0
1

65
0,

00
,

--
~

-
--

·
-·

 -
·

1
65

0,
00

2

97
00

00
,0

0
1

65
0,

00

YC
IIO

lrU
R

nл
,a
mt
!З
/C
a

-
за
 ф
а
ю
п
и
ч
е
с
к
и
 п
ос
та
t1
Ле
нн
ый
 m

O
tJ

ap
 11

 т
е
ч
е
н
и
е
 3

0
.(
тр
ид
ца
ти
)
к
а
л
е
н
д
а
р
н
ы
х
 д
11
ей
 с
 м
о
м
е
1
1
т
а
 п
о
с
т
а
в
к
и
 т
о
в
а
р
а
 с
ог
ла
сн
о
с
ч
е
т
-
ф
а
к
т
у
р
е

и
 р
а
с
х
о
д
н
о
f
i
 н
аl
(Л
Qд
но
/i
.

YC
J1

0t1
UJ

1
и
 с
р
о
к
 п
ос
та
11
ки
 m

O
tJ

ap
a

-
В
 т
еч
е1
1и
и

2
0

2
5

 г
од
а,
 р
а
в
н
ы
м
и
 д
ал
ям
и,
 е
ж
е
м
е
с
я
ч
н
о
,
 в
 т
еч
е1
1и
и

1
5

 к
ал
ен
да
р1
1ы
х
дн
ей
 п
ос
ле
 з
ая
вк
и
За
ка
зч
ик
а

М
е
с
т
о
 п
о
с
т
а
1
1
к
и

-
2.
Ас
та
11
а,
 у
л.
 8
Л
U
R
 М
о
л
д
а
z
у
м
ж
а
 2

6,
 с
к
л
а
д
 а
п
т
е
к
и

,;
,,;

,_
:(

:•

'.

1
~

-
-
-~

.'
~

...

•
:t

'
r-

·

-
-
-

-
•
~

..-

"'
-

. .

:
j,

 '\
!

,:
..

!
~

--
~

 ...

П
р
е
д
с
е
д
а
т
е
л
ь
:

К
с
а
н
о
в
а
 Ж
а
н
а
р
 М
у
х
т
а
р
б
е
к
о
в
н
а

Ч
л
е
н
ы
 к
о
м
и
с
с
и
и
:

К
у
а
и
w
w
б
а
е
в
а
 А
л
и
.
 М
у
р
а
т
о
в
н
а

Ж
о
р
а
б
а
е
в
а
 И
н
u
р
 М
у
~
т
о
а
н
а

.. ..,
..,

.
--r

._-
t· •

С.
Ск
ре
т8
рL

_
;

А
б
д
у
w
е
а
 Д
а
у
п
е
r
о
е
к
 С
ер
и.
ко
ам
ч

.. .:
1

:_
:

..
.. !

-:.
 ~

...
 ,.

.-
,,

..

..
.

:-.,
. \

.:
.~

.
- ,

,:;
 ..

:

-;
i-

.. ).
- . ,;
,

'
;
:
~

~

~.
·~

-·>
~\~

.:.

·· .. _
 .

:
;
;
.;

~

.:l
t :

_
.,.

 ..

-,.
•3

¼
. .

•
_.
_'
Ь:
,.

1

_
!-

v.

·-
n-

-;
-

~
-
-
'"

L
~

 . .
:-

-:
.I

C
"'

~
~
~
-
:

J.

1
,;

~
-
~

-
•

--
-
·

•.
.
--

-
.
.
.
.

~
З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
 д
кр
ек
то
ра
по
 к
л
и
й
н
ч
ё
с
к
о
и
 сn
уж
бё
·-

-

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь
 с
е
с
т
р
и
н
с
к
о
й
 с
п
у
ж
6
ы
;

-lt-
.,
У
л
 /~

L
 Юр

нс;
·.

•
-
"
~

 •

, r
-~

;.
. ...

~
. ~
1~

сJ
М

1
1

.a

r..
_]

' •
•

-·
-

-~
-..

...
..

-
-
,.

-
-

-~
-~

:

_.
:.
,.
Ме
не
дж
ер
 п
о
ro
cy
дa
pc
11
1e
ut
tt
1w
~n
ic
aм

;
;
.
i
r
=

•

..
.~
т.
..
,.
..
.•
·-
-

. ~
-

_
_

_
 -.

.,

·
-

~-
...

-~-
"':\

,...

'.:
. ~·

 \ .

'
~

.

1
..

.•

 ,f
it.

,~
.

~
:.

-·

~
·-

-
·1

-·
,~

•

-·
·

•
~

-
.

.s
."

':
·

-
-

•
-
·

-·
 -

--
·•

--
,.

- ·

··
·•

-..
.. '-

--
-·-

...
 ~

-
~

·-
:

-
:.

.~

-,~
4"

'"
-q

--

·-
-=

-~
~

-~
-

...
~--

..
...

...
..
~
~

•.
Jl

c
::

7
•

•"
:t

l
;
rЙ
'i
:

•;
...

_.
:-;

:.¼
'

.
.

:-
--

-
-l

~
~

-·
--

--
r-

-:
:-

--
-,

;-
.:

..
 -

_.,
 _

_
_

 -
--

.
-·

-·
-

-
-

_
_

_
_

 ,.,,,
-·-

-
-·

-
·-

..
.-

·
•

--
:z

';

l'
l.

.,
l'

..
 _

.;._

4
•
•
•
 i-

..

. .,
..
..

..
..

. ~
~
 -
~
•
·
Щ
"
1
·
1
.
.
-
.
,
.
-
.
-
t

,
:
"
7
~
~
.
о
:
.
.
~
~
~

=

-=
•~

•\
.-

::
-t

-.
·~

~
=

--
...
~
 ....

 ~
~
-

~
-
-

..
..

. _
_

_
_

,

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}